quillitati publice, subditorum quieti, Regni et 

ditionis sue conservationi invigilare, motosque 

tumultus pro viribus sedare conentur, pre- 

cidántque quantum quidem in se 'est semi

naria dissidiorum in malum publicum quo- 

quomodo subnascentium. Itaque volentes tum 

functioni nostre respondere, dum vero ad 

benevolam fraternam et sedulam adhortatio

nem Serenissimi principis domini Sigismundi 

Augusti dei gratia Regis Polonie, magni ducis 

Lijtuanie, Russie, Prussie, Masouie, Samo- 

gitie, Barique etc. domini et heredis, auun- 

culi nostri observandissimi, atque etiam ad 

officiosam et faventem interpellationem Se

renissimi principis domini Maximiliani secundi, 

divina favente clementia Romanorum Regis 

semper Augusti, aa Germaniae, Bohemiaeque 

Regis, Archiducis Austriae, ducis Burgundiáé, 

Stiriae, Carinthiae, Carniole et Wirtemberge, 

Marchionis Moraviae, ducis Lucemburgensen- 

sisr superioris et inferioris Silesie, Marchio

nis Lusatie etc. Comitis Tyrolis etc. affinis, 

consanguinei nostri observandissimi, inducias 

sub infrascriptis conditionibus et articulis 

anno proxime preterito nobis per Sacratissi1- 

mum principum Dominum Ferdinandum di

vina favente clementia Romanorum Impera

torem semper Augustum, ac Germaniae, Hun

garie, Bohemie, Dalmatie, Croatie, Sclavoniae 

etc. Regem, Infantem Hispaniarum, Archidu- 

cem Austrie, ducem Burgundié etc. Marchio-

nem Moraviae, Comitem Tyrolis etc. dominum 

et majorem nostrum observandissimum con

cessas, quod videlicet nos auxiliares copias 

Turearum, quas potentissimus et invictissimus 

Imperator benefactor noster clementissimus 

nobis defensionis gratia concessisset, e ditione 

et finibus Regni nostri Hungarie removeremus, 

ita ut ad stationes suas reverterentur, idque 

perficere curaremus, quantum quidem per 

vires nostras sincere fieri posset, jtem ut 

utraque pars tempore istiusmodi indutiarum 

libere et pacifice teneret et possideret ea, 

que ipso die firmandarum indutiarum realiter 

et ipso actu tenere et possidere dinosceretur, 

et quod hoc modo arma utrinque in solidum 

et re ipsa cessarent et conquiescere deberent, 

ita ut non modo inter Sacratissimam Caesa

ream Majestatem Romanorum ac üos, verum 

etiam inter utriusque nostrum milites ac 

subditos, Barones, Nobiles, cives, plebeos et 

cujuscumque status homines adpresens in 

obedientia nostra, constitutos mutua concordia 

et tranquillitas sancte firmiterque observa

retur, nec in futurum sub his indutiis alter 

alterius milites, subditos, urbes, terras, loca, 

castra, arces et quelibet bona mobilia vel 

immobilia, contributiones, dicas, tricesimas, 

proventus cum servitiis hostiliter invadere, 

turbare, molestare, occupare vel opprimere, 

vel ditionem suam quocumque pretextu seu 

colore in prejudicium alterius extendere et 

proferre presummeret, sed manerent omnia 

pacata et tranquilla, maxime vero ut tam 

nostri quam Sacratissime Caesaree Majestatis 

Romanorum subditi in utriusque nostrum 

obedientia et potestate adhue constituti, qui 

in presentibus turbis et motibus vel ob 

metum forsan Turearum vel aliam quamcum- 

que causam vaxillassent siue -suspectos se 

reddidissent, vel alterutrum quovismodo of

fendissent, hisce indutiis comprehensi earum 

ita participes redderentur, ut nulla in eos 

quovis quesito colore vindicta, institui, sed 

omnis in eos concepta indignatio et perse- 

quutio utrimque cessare deberet, et quod 

sub jam dicto annuo induciarum tempore 

libere oratores nostros seu nuncios ad ipsam 

Sacratissimam Cesaream Majestatem Roma

norum mittere possemus, qui de honestis 

conditionibus firme pacis tractarent, quodque
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tractatibus illis Serenissimus quoque Rex 

Polonie, auunculus noster observandissimus 

per suos oratores intervenire posset, quem-' 

admodum ex litteris indutiarum utro citroque 

confectis manifeste constat, eas ipsas nimirum 

indutias in alterum quoque annum integrum 

per eandem Sacratissimam Imperatoriam Ma

jestatem Romanorum faventer prorogatas et

• extensas, quarum finis erit die duodecima 

Mensis Aprilis, anno sequenti millesimo quin

gentesimo sexagesimo quarto, admittendas, 

complectendas et acceptandas duximus, quem

admodum admittimus, complectimur, accep

tamus, et per presentes litteras nostras ani

mo deliberato in verbo nostro Regio eandem 

Sacratissimam Cesaream Majestatem Roma

norum assecuramus et certam reddimus, quod 

tempore prescripto juxta predicta ab omni 

armorum violentia adversus ipsam Sacratis

simam Cesaream Majestatem ipsiusque sub

ditos abstinebimus, omnibusque Capitaneis 

et subditis nostris serio interdicemus et in

hibebimus, ne contra hanc voluntatem no

stram quidquam aggredi seu attentare aude

ant, dummodo ipsa quoque Sacrátissima Ce- 

sarea Majestas Romanorum capitaneis suis, 

prefectis, militibus et subditis itidem serio 

injungat, ut omnia et singula premissa can

dide et firmiter observent, harum nostrarum